
UCHWAŁA NR XVI/124/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia umowy partnerstwa dla realizacji projektu 
dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego 2014-

2020.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Bobowo do zawarcia umowy partnerstwa z Gminą Miejską Starogard 
Gdański, i Gminą Starogard Gdański dla realizacji projektu publicznego pn. „Wymiana opraw oświetleniowych 
w MOF Starogard Gdański” dofinansowywanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały tj. zawarcie umowy partnerstwa dla realizacji projektu, powierza się Wójtowi Gminy 
Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: DE26A881-D0B4-4052-AC84-12033518A1A3. Podpisany Strona 1




